
08
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,523.0

3,560.7

2,063.9

165.7

19,445.5

137,251.0

6,248.6

41,543.5

984.0

8,859.8

6,099.7

629.0

11,061.8

10,455.1

13,152.0

Trading Value (US$ 000)

0.9%

-0.6%

-0.1%

-0.7%

-0.6%

0.5%

1.1%

-

0.2%

0.2%

1.2%

-

0.7%

1.6%

-0.2%

0.9%

-1.4%

-0.1%

-4.9%

3.2%

-0.5%

3.3%

-0.7%

0.1%

-0.5%

4.0%

1.5%

2.8%

-0.3%

-2.2%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

851,253

36,973

21,282

18,995

117,001

2,249

279,717

63,079

18,249

172,150

85,418

5,003

182,328

2,333,437

11,839

0.2%

-0.5%

-0.1%

-1.1%

-0.5%

0.4%

1.0%

-

0.4%

0.2%

0.8%

-

0.5%

0.9%

-0.2%

-0.4%

-1.1%

-0.1%

-5.7%

3.1%

-0.5%

3.5%

0.1%

1.8%

-0.6%

2.7%

1.2%

3.0%

-0.8%

-0.8%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

344,953

9,660

2,598

235

54,124

75

240,201

-

519

268,869

136,160

-

109,487

1,604,822

2,528

22.7%

-5.7%

-59.2%

-

-31.5%

-

-6.1%

-

-

-8.7%

-6.7%

-

-25.4%

68.4%

-10.5%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

452,042

4,587

3,761

3

1,011

355

233,347

-

455,973

311,612

236,995

-

138,996

280,153

1,028

81.5%

19.1%

-63.7%

-

-39.1%

-

-2.8%

-

-

-0.9%

-3.8%

-

-27.0%

46.3%

-4.5%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange*

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange*

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January TUE

06
WED

07
THU

20
26

يناير

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1007.7 1.3% 1.0% 4,198,972 0.6% -0.1%2,774,231 -65.4% 2,119,864 -24.6%

 *Daily indicators are based on January 06 figures due to a public holiday on January 07   
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 06 يناير بسبب عطلة رسمية في 07 يناير


