



AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

January
يناير

TUE
06

WED
07

THU
08

2026

Exchanges البورصات	Index المؤشر	Main Index المؤشر العام			Trading Value (US\$ 000) قيمة التداول (بآلاف الدولارات)	Trading Volume (000s) حجم التداول (بآلاف)	Market Cap. (US\$ Million) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)
		Closing إغلاق	% Daily change التغير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام			
Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فدادكس 15	10,523.0	0.9%	0.9%	344,953	22.7%	851,253 0.2% -0.4%
Amman Stock Exchange بورصة عمان	ASEGI مؤشر عمان العام	3,560.7	-0.6%	-1.4%	9,660	-5.7%	36,973 -0.5% -1.1%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,063.9	-0.1%	-0.1%	2,598	-59.2%	21,282 -0.1% -0.1%
Beirut Stock Exchange* بورصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	165.7	-0.7%	-4.9%	235	-	18,995 -1.1% -5.7%
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر مازي	19,445.5	-0.6%	3.2%	54,124	-31.5%	117,001 -0.5% 3.1%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المقيدة بالقيمة السوقية	137,251.0	0.5%	-0.5%	75	-	2,249 0.4% -0.5%
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	6,248.6	1.1%	3.3%	240,201	-6.1%	279,717 1.0% 3.5%
The Egyptian Exchange* البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	41,543.5	-	-0.7%	-	-	63,079 - 0.1%
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 المؤشر العام لبورصة العراق 60	984.0	0.2%	0.1%	519	-	18,249 0.4% 1.8%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام	8,859.8	0.2%	-0.5%	268,869	-8.7%	172,150 0.2% -0.6%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	6,099.7	1.2%	4.0%	136,160	-6.7%	85,418 0.8% 2.7%
Palestine Exchange* بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	629.0	-	1.5%	-	-	5,003 - 1.2%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	11,061.8	0.7%	2.8%	109,487	-25.4%	182,328 0.5% 3.0%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,455.1	1.6%	-0.3%	1,604,822	68.4%	2,333,437 0.9% -0.8%
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسية	13,152.0	-0.2%	-2.2%	2,528	-10.5%	11,839 -0.2% -0.8%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1007.7	1.3%	1.0%	2,774,231	-65.4%	4,198,972 0.6% -0.1%

*Daily indicators are based on January 06 figures due to a public holiday on January 07

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 06 يناير بسبب عطلة رسمية في 07 يناير